МУниципалtьноеказённg9gýlцеобразоВательноеrIрежДение-
<iГуртлудсI@я основная общеобразоватqльнtUI школа

Й"."" Героя Советского Союза В,А,Меркушева
_|

l

i

Приказ

19.08.2022 г. J\b 75101_02

1 д. Гуртлул

О создании школьного спортивного к,тryба

На основаяии Приказа Министерства спорта РФ и Министерства просвеrцения РФ

от 23.03.2020 м117 коб утверждеЕии Порядка осуществления деятельности школьньD(

спортивIIых кrryбов>>,

Положения о школьЕом спортивном шrубе <<олимп> (шск) и в цеJU{х совершенствования

постановки и оргuшизации внеурочной спортивно-массовой, физкультурной и

оздоровительной работы приказываю:

1.Сlсентября2022г.набазеМкоУ<ГУртлУлскаяооШ>оТкрыТЬшкольный
спортивньй клуб <Олимп> (дапее - ШСК),

2. Руководителем назЕачить Подянских Владимира длексеевича, )лIителя физической

культуры.

3. Руководителю ШСК <<Олимп>>:

.создатьстрУктУрноеподразДелеЕиешСКколимп>изчислауmЩихсяшколы'

родителей, а также педагогических работников школы,
'i,

- подготовить пеобходимьй перечеЕь докумептов для IIрактического применения в

УпрчlВлеЕииШСКколимп>соГласноПоложениюдо30.08.2022r.

- Представить план работы клуба Еа угверждение директору мкоу кгуртrrудская

ООШ) Георгиевских Н,И, до 30,08,2022 г,

-СоздатьипформачионныйУголокдеятельЕостиШСК<<олимп>.

данного приказа остtlвJulю за сЬбой

Н.И. Георгиевских

Полянских В.А.

ш

I
q.

ш

i]i

ш

,i,

ffi